
Utkast - att antas innan årsmötet 2012 och gälla tills annat beslutas. 

Bakgrund
Gröna Studenters genomför varje år en lång rad olika evenemang, träffar, utbildningar och liknande 
projekt som behöver organiseras. För att genomföra dessa så effektivt och likvärdigt som möjligt finns 
ett behov av en övergripande ansvarig, som inte nödvändigtvis själv arrangerar alla dessa verksam-
heter, men som har överblicken och det yttersta ansvaret. 

Ansvarsområde 
Projektansvarig är ansvarig för de evenemang som Gröna Studenter Riks anordnar, med följande un-
dantag: riksstyrelsemöten, årsmötet och eventuella evenemang som språkrören själva anordnar eller 
deltar i. 

Projektansvarig ingår i Riksstyrelsen som ledamot och deltar i arbetet där på samma premisser som 
övriga ledamöter. 

Almedalen
Projektansvarig är huvudansvarig för Gröna Studenters medlemsinriktade aktiviteter under Almedalen. 
Syftet med Gröna Studenters almedalsvistellse är att, inom ramen för gällande budget, erbjuda en 
gemenskap för de Gröna Studenter som deltar under Almedalsveckan. Då utbudet av seminarier, 
föreläsningar och liknande ändå är väldigt stort ligger fokus här framför allt på sociala och samlande 
aktiviteter. Om Gröna Studenter ska anordna mingel, seminarier eller liknande kan ansvaret för detta 
falla på projektansvarig om Riksstyrelsen så beslutar. 

Green International Campus
Projektansvarig har huvudansvar för GIC12 i Malmö. Ansvaret omfattar bidragsansökningar, övriga 
finansieringslösningar, inbjudningar, praktisk organisering av lokaler, boende, mat och liknande, samt 
andra behov som kopplas till arrangemanget. 

Idéprogramsrevideringsprocessen
Inom ramen för gällande budget är uppdraget för projektansvarig att ansvara för en demokratisk och 
genomgripande idéprogramsrevideringsprocess under 2012, för beslut med grundlig revidering av 
programmet på årsmötet 2013. 

Årsmötet 
Projektansvarig ansvarar för att på årsmötet erbjuda deltagarna ett intressant och givande utbud av 
seminarier, i den mån schemat tillåter. Kansliet ansvarar för årsmötet i övrigt (mat, boende, anmälnin-
gar etc). 

Mål 2012
Målsättningar för arbetet som projektansvarig
•	 Planera Gröna Studenters medlemsinriktade aktiviter under Almedalen. 
•	 Genomföra en idéprogramsrevideringsprocess
•	 Ansvara för aktiviteter Gröna Studenter anordnar i partiprogramsrevideringsprocessen. 
•	 På årsmötet 2013 erbjuda ett varierat och relevant utbud av seminarier, föreläsningar och andra 

aktiviteter, utöver årsmötesdagordningen. 

Uppdragsbeskrivning  
projektansvarig i RS


